江苏省高新技术企业

认定管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2023〕17号

[image: image1.wmf]

关于公示江苏省2023年第五批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，拟同意江苏华通工程检测有限公司等高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督评估处，联系电话：025-57723606。
附件：江苏省2023年第五批拟更名高新技术企业名单

                江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2023年5月31日
（此件主动公开）
附件

江苏省2023年第五批拟更名高新技术企业名单
	序号
	高企认定证书企业名称
	更名后企业名称
	证书编号
	所属地区

	1
	江苏华通工程检测有限公司
	江苏华通工程技术有限公司
	GR202232015091
	南京市

	2
	苏州晶萃光学科技有限公司
	南京晶萃光学科技有限公司
	GR202232014676
	南京市

	3
	南京德迦环保科技有限公司
	江苏德迦环保科技有限公司
	GR202232003836
	南京市

	4
	江苏聚庚科技有限公司
	江苏聚庚科技股份有限公司
	GR202232010168
	南京市

	5
	南京三叶搅拌设备制造有限公司
	南京三叶流体科技有限公司
	GR202232011912
	南京市

	6
	江苏中盛联安全技术有限公司
	江苏优安智安安全科学研究院有限公司
	GR202232011035
	南京市

	7
	南京泰川电气科技有限公司
	南京及远电气科技有限公司
	GR202232009312
	南京市

	8
	南京高立工程机械有限公司
	南京高立特种装备有限公司
	GR202232016077
	南京市

	9
	南京天路塑胶包装材料有限公司
	南京天路新材料科技有限公司
	GR202232017698
	南京市

	10
	协鑫能源工程有限公司
	协鑫绿能系统科技有限公司
	GR202232013032
	南京市

	11
	达科小艾（南京）人工智能技术研发有限公司
	江苏达科数智技术有限公司
	GR202132005992
	南京市

	12
	南京亚流航空科技有限公司
	南京速谱技术有限公司
	GR202232011147
	南京市

	13
	江苏京诚检测技术有限公司
	国检测试控股集团江苏京诚检测有限公司
	GR202232008560
	南京市

	14
	南京乐鹰商用厨房设备有限公司
	南京乐鹰科技股份有限公司
	GR202232004447
	南京市

	15
	南京软赫波誉电子科技有限公司
	南京软赫电子科技有限公司
	GR202132002308
	南京市

	16
	道达信息科技（苏州）有限公司
	江苏道达智能科技有限公司
	GR202232015313
	南京市

	17
	南京谷峰智能技术有限公司
	中科军源（南京）智能技术有限公司
	GR202232014923
	南京市

	18
	南京南蓝环保设备制造有限公司
	南京南蓝环保产业有限公司
	GR202232014886
	南京市

	19
	江苏上元正信水电设备工程有限公司
	江苏上元正信电力发展建设有限公司
	GR202132005935
	南京市

	20
	南京宏泰半导体科技有限公司
	南京宏泰半导体科技股份有限公司
	GR202032011642
	南京市

	21
	南京汇荣电气系统有限公司
	南京汇荣信息技术有限公司
	GR202232004918
	南京市

	22
	南京艾瑞特软件科技有限公司
	南京微盛银创信息技术有限公司
	GR202232001186
	南京市

	23
	智方工程设计有限公司
	智方设计股份有限公司
	GR202232002579
	南京市

	24
	南京理工港世顺电子工程技术有限公司
	南京港世顺电子工程技术有限公司
	GR202232000586
	南京市

	25
	南京鼎峯云信息科技有限公司
	江苏鼎峯云计算有限公司
	GR202232001343
	南京市

	26
	南京臻融软件科技有限公司
	南京臻融科技有限公司
	GR202132012184
	南京市

	27
	西门子电站自动化有限公司
	西门子能源自动化（南京）有限公司
	GR202132000189
	南京市

	28
	南京左右脑医疗科技有限公司
	南京左右脑医疗科技集团有限公司
	GR202132001429
	南京市

	29
	南京禾素时代抗菌材料科技有限公司
	南京禾素时代抗菌材料科技集团有限公司
	GR202032012364
	南京市

	30
	南京云帐房网络科技有限公司
	云帐房网络科技有限公司
	GR202132011761
	南京市

	31
	南京致润生物科技有限公司
	南京致润生物科技集团有限公司
	GR202232009609
	南京市

	32
	南京征途信息技术有限公司
	江苏征途技术股份有限公司
	GR202232002447
	南京市

	33
	无锡芯软智控系统有限公司
	无锡芯软智控科技有限公司
	GR202232011265
	无锡市

	34
	无锡巨一同创科技有限公司
	无锡巨一同创科技股份有限公司
	GR202232014927
	无锡市

	35
	广州广电计量检测无锡有限公司
	广电计量检测（无锡）有限公司
	GR202032005273
	无锡市

	36
	松下能源（无锡）有限公司
	松下新能源（无锡）有限公司
	GR202032006047
	无锡市

	37
	江阴芯扬微电子有限公司
	江苏芯扬芯微电子有限公司
	GR202032005789
	无锡市

	38
	无锡能手工控科技有限公司
	能手模组技术（无锡）有限公司
	GR202032001070
	无锡市

	39
	江苏天纳节能科技股份有限公司
	江苏天纳节能科技有限公司
	GR202232003035
	无锡市

	40
	江苏新中金环保科技股份有限公司
	江苏新中金低碳科技股份有限公司
	GR202232010140
	无锡市

	41
	徐州中矿大传动与自动化有限公司
	江苏国传电气有限公司
	GR202132001458
	徐州市

	42
	江苏沃凯氟密封科技有限公司
	江苏沃凯氟精密智造有限公司
	GR202232003541
	徐州市

	43
	常州九天新能源科技有限公司
	常州九天新能源科技股份有限公司
	GR202232010114
	常州市

	44
	常州市多维电器有限公司
	常州多维电气股份有限公司
	GR202232002490
	常州市

	45
	江苏华光粉末有限公司
	江苏华光控股集团有限公司
	GR202232006433
	常州市

	46
	日本电产凯宇汽车电器（江苏）有限公司
	尼得科凯宇汽车电器（江苏）有限公司
	GR202132002829
	常州市

	47
	常州天虹纺织有限公司
	常州虹纬纺织有限公司
	GR202132000804
	常州市

	48
	常州卓威机械有限公司
	常州卓威机械股份有限公司
	GR202232004196
	常州市

	49
	江苏软仪科技股份有限公司
	江苏软仪科技集团股份有限公司
	GR202232017350
	常州市

	50
	常州国丰机械有限公司
	常州国丰机械股份有限公司
	GR202032002003
	常州市

	51
	常州市太宇橡塑有限公司
	常州太宇研磨科技有限公司
	GR202232000928
	常州市

	52
	常州市常青车厢制造有限公司
	常州市常青宏程机械制造有限公司
	GR202232002791
	常州市

	53
	常州琉璃光生物科技有限公司
	常州伟博海泰化妆品有限公司
	GR202132009621
	常州市

	54
	科达斯特恩（常州）汽车塑件系统有限公司
	江苏科达斯特恩汽车科技股份有限公司
	GR202132003912
	常州市

	55
	溧阳市佳禾电子材料有限公司
	江苏佳禾电子材料有限公司
	GR202132011130
	常州市

	56
	常州市武进金城齿轮有限公司
	常州市武进金城齿轮股份有限公司
	GR202132004958
	常州市

	57
	常州奥智高分子新材料有限公司
	常州奥智高分子集团股份有限公司
	GR202232003277
	常州市

	58
	常州企跃智能科技有限公司
	江苏企跃智能科技有限公司
	GR202232012905
	常州市

	59
	苏州赛维亚新材料科技股份有限公司
	苏州赛维亚新材料科技有限公司
	GR202032004427
	苏州市

	60
	苏州市意可机电有限公司
	江苏意可航空科技股份有限公司
	GR202032004151
	苏州市

	61
	江苏互道信息科技有限公司
	一半科技（江苏）有限公司
	GR202032003810
	苏州市

	62
	苏州昊信精密机械有限公司
	苏州昊信精密科技有限公司
	GR202032011939
	苏州市

	63
	常熟仲乐电气集团有限公司
	苏州仲乐电气集团有限公司
	GR202132010579
	苏州市

	64
	苏州凌创电子系统有限公司
	苏州凌创科技发展有限公司
	GR202032006045
	苏州市

	65
	苏州倍丰激光科技有限公司
	苏州倍丰智能科技有限公司
	GR202032003322
	苏州市

	66
	苏州西典机电有限公司
	苏州西典新能源电气股份有限公司
	GR202032001437
	苏州市

	67
	昆山市毅诺特印器材有限公司
	江苏毅诺特印器材有限公司
	GR202032005026
	苏州市

	68
	昆山鸿奥精密机械有限公司
	苏州协作智能科技有限公司
	GR202032011621
	苏州市

	69
	江苏米格新材料有限公司
	江苏米格新材料股份有限公司
	GR202232009597
	宿迁市

[image: image2.wmf]抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

[image: image3.wmf]省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室
                2023年5月31日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890